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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2024

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

7.537.632
54.377

22
7.483.233

183.105
183.105

390.957
390.957

4.331
4.331

8.116.025

VALOR
ALOCADO

294.033.768,75
212.715.786,12
84.456,50
81.233.526,13

22.933.901,25
22.933.901,25

20.915.220,16
20.336.448,43
578.771,73

14.798.354,25
528.741,62
14.269.612,63

8.233.751,84
8.233.751,84

0,00
0,00

166.282,18
166.282,18

361.081.278,43

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

81,43
58,91

0,02
22,50

6,35
6,35

5,79
5,63
0,16

4,10
0,15
3,95

2,29
2,29

0,00
0,00

0,04
0,04

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



