

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2024

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.537.632	294.033.768,75	81,43
TÍTULOS PÚBLICOS	54.377	212.715.786,12	58,91
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.483.233	81.233.526,13	22,50
RENDA VARIÁVEL	183.105	22.933.901,25	6,35
FUNDO AÇÕES	183.105	22.933.901,25	6,35
ESTRUTURADO	390.957	20.915.220,16	5,79
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	390.957	20.336.448,43	5,63
FUNDO PARTICIPAÇÕES		578.771,73	0,16
IMOBILIÁRIO	4.331	14.798.354,25	4,10
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.331	528.741,62	0,15
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.269.612,63	3,95
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.233.751,84	2,29
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.233.751,84	2,29
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		166.282,18	0,04
CAIXA E BANCOS		166.282,18	0,04
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	8.116.025	361.081.278,43	100,00